Emrit t'Jezusit t'i Kéndojm'’ 104

Mezjarr o =76-88

r ‘ | | | [N i
—g ‘ T T —F— \ —
— 1 : I I I I
J ‘ ~— S~
1.Em - rit tle - zu - it ti kén - dojm’, Ti
2.Por - tat e va - 1t Ai ka - loi; Shpé -
3.Cel - sa t'vdek - jes, t'fe - rrit mo - ri, Kok'n
4.Bu - ka dhe u - i pér - faq" - sojn’ Fli -
.
. o I it I e I I \0
o T i | T 1 | T D
"f\ﬂ l-V\ | I | | I |
NV ’ I q 2 ’ I D .
o f | — - 2
ja - pim nder, lav - di, A - qu  ga - kos
tim ge  kéng’ e Tij; Shpir - trat e mka - tar’ -
e gjar - prit shty - pj; Dy - ert e bur - gut
i - min  pér m'’ka - tin; Shenj - tor’, merr - ni dhe
_q_ ) e T 2 .\' T ﬁ T T J/_\J_._|
)5 — — | == |
v } I ‘ I 1 I I i" 1

nKa - Iva - i, Vdiq qé ne trrojm’ pér - sTi
ve thi - rri T'shkojn’ n'tur - mén e qie - llit.
Ai ha - pi Va - i I'shoi tvde - ku - rit
désh - mo - ni Se - tt¢  kuj - to - ni

[ 2
Nt

; M s

|
i

Teksti: Richard Alldridge, 1815-1896 2 Nefi 9:5, 10-12
Muzika: Joseph Coslett, 1850-1910 Moisiu 4:20-21



